ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 сентября 2016 года

	№
	321/252-4

	г. Калязин

О члене территориальной избирательной комиссии Калязинского района с  правом совещательного голоса, назначенного Партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

      В соответствии с пунктом 19 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области, на основании заявления самого гражданина о согласии быть членом территориальной  избирательной  комиссии Калязинского района  с правом совещательного голоса, территориальная избирательная комиссия Калязинского района  постановляет:
1.Принять к сведению уведомление партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  о  назначении  Будиной Галины Альбертовны членом территориальной  избирательной комиссии Калязинского района  с правом совещательного голоса.
[bookmark: _GoBack]2.Выдать Будиной Галине Альбертовне удостоверение члена территориальной  избирательной комиссии Калязинского района с правом совещательного голоса.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М.Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	С.Н. Лешин